KLASA:

REPUBLIKA HRVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO
GRADA KNINA

URBROJ:VNM-5/2019
KNIN, 5. svibnja 2019.

Na osnovi Elanka 74. stavka 3. Zakona o izboru vijeéa i predstavnika nacionalnih manijina ("Narodne
novine", broj 25/19, dalje: Zakon), a u svezi &lanka 76. stavka 1. i &lanka 77. stavka 1. Zakona, nakon
provedenih izbora €lanova Vije¢a srpske nacionaine manjine u Gradu KNINU 5. svibnja 2019., Gradsko

izborno povjerenstvo Grada KNINA na sjednici odrZanoj 5. svibnja 2019. utvrdilo je i objavljuje

Il. Kandidati za izbor ¢lanova Vijeéa srpske nacionalne manjine u Gradu KNINU dobili su sliededi broj

ODLUKU

O REZULTATIMA IZBORA CLANOVA VIJECA SRPSKE

NACIONALNE MANJINE U GRADU KNINU

I. - Od ukupno 2824 bira¢a upisanih u popis biraga, glasovanju je pristupilo 376 bira¢a, odnosno 13,31%, od
Cega je prema glasackim listiéima glasovalo 376 birata, odnosno 13,31%. Vazeéih listica bilo je 374,
odnosno 99,47%. Nevazecih je bilo 2 glasagkih listi¢a, odnosno 0,53%.

glasova:
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. NIKOLA BAJIC
. GOJKO RASKOVIC
. GORDANA BRADAS
. VESELIN BUJIC
. JOVAN MIZDRAK
. NIKOLINA GEKO
. VINKA LOSIC
. PETAR ORLOVIC
9.
10.

BOSKO MARINKOVIC
MILAN KOLUNDZIJA

. DUBRAVKO CRNOGORAC
12.
13.
14.
15.
lll. Na osnovi €lanka 53. stavka 2. i 3. Zakona, utvrduje se da su za Clanove Vije¢a srpske nacionalne manjine

JOVO JANKELIC
SLOBODAN KLICOV
BUROQ DUBAIC
JOVAN PERIC

u Gradu KNINU izabrani:
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NIKOLA BAJIC
GOJKO RASKOVIC
GORDANA BRADAS
VESELIN BUJIC
JOVAN MIZDRAK
NIKOLINA CEKO
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190
188
187
185
183
181
178
177
175
170
169
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7. VINKA LOSIC

8. PETAR ORLOVIC

9. BOSKO MARINKOVIC

10. MILAN KOLUNDZIJA

11. DUBRAVKO CRNOGORAC
12. JOVO JANKELIC

13. SLOBODAN KLICOV

14. DPURO DUBAIC

15. JOVAN PERIC

IV. U skladu s ¢lankom 77.stavkom 1. i &lankom 39. toékom 10. Zakona, ova Odluka objavit ¢e se na mreznoj
stranici | oglasnoj plo¢i Grada KNINA te na mreznoj stranici Sibensko-kninske Zupanije.




